

## Preventivo n° 1909 2023 Rev. 2



Nidi e scuole per l'infanzia



Arredi scolastici



Biblioteche



Materiale Montessori

Data offerta: 04/07/2023

OGGETTO: PREVENTIVO ARREDI NUOVE SEZIONI NIDI DEL COMUNE DI FIRENZE.

Cliente  
COMUNE DI FIRENZE-ATTIVITA' EDUCATIVE EFORMATI  
VIA NICOLODI 2  
50131 FIRENZE FI  
Italia

Tel. 055-2767648  
E-mail: scuolaq1@comune.fi.it

Contatto cliente

Nome:  
Telefono:  
E-mail:

Referente Commerciale  
Agente: De Souza Ana Luiza  
Incaricato Vendite: LEONI MAURO  
Responsabile Vendite: MANTOVANI ELENA

Codice cliente: 017548  
Partita Iva: IT 01307110484  
Causale del trasporto: VENDITA (VEN)  
Trasporto a cura del:  
Modalità di consegna:

Indirizzo di consegna  
COMUNE DI FIRENZE-ATTIVITA' EDUCATIVE E FORMATIVE  
VIA NICOLODI 2  
50131 FIRENZE FI  
Italia

Indirizzo di Fatturazione

Riferimento cliente:

## NIDO COLOMBO

			Quantità	Pr. Netto	Importo
2	GA0240202.0000	TAVOLO QUADRATO PIANO LATTE 75X75X53H	NR 1	149,32	149,33



Gambe in legno massello di faggio, a sezione tonda, verniciate al naturale. Piede alettato antirumore in ABS. Piano in pannello multistrato di betulla, a bassa emissione di formaldeide classe E1, rivestito in laminato plastico HPL spessore mm 0,9. Bordo a vista completamente stondato e verniciato al naturale.

			Quantità	Pr. Netto	Importo
3	GA0241202.0000	TAVOLO RETTANGOLARE PIANO LATTE CM 150X75X53H	NR 1	253,28	253,28



Gambe in legno massello di faggio, a sezione tonda, verniciate al naturale. Piede alettato antirumore in ABS. Piano in pannello multistrato, a bassa emissione di formaldeide classe E1, rivestito in laminato plastico HPL spessore mm 0,9. Bordo a vista completamente stondato e verniciato al naturale. Conforme alla normativa EN 1729-1-2/06

			Quantità	Pr. Netto	Importo
4	GA0245300.0000	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X16/21/30	NR 1	53,63	53,63



Seduta a due altezze, cm. 16 e cm. 21. Struttura a pioli di faggio lucidati al naturale, sedile e schienale in legno multistrati con fessature. Certificata EN 1729-2/06.

			Quantità	Pr. Netto	Importo
5	GA0245302.0000	RIDUTTORE P/PLURIUSO IMBOTTITO C/CINTUR.	NR 8	67,65	541,20



Imbottitura in poliuretano espanso (25 Kg/mc): rivestito in tessuto poliestere (57% PL) accoppiato con poliuretano (43% PU), materiale privo di PVC. Lavabile, impermeabile, morbido al tatto e resistente.

Dotato di cinturino verticale fissato al centro del sedile e orizzontale fissato alle alette per dare sostegno e avvolgere il busto del bambino.

## NIDO ARCA DI NOE'

			Quantità	Pr. Netto	Importo
7	GA0244600.0000	SGABELLO SU RUOTE SCHIENALE BASSO CM 37,5X38,5X32/62 H	NR 2	104,78	209,55



Seduta e schienale in multistrati rivestito in laminato color latte, struttura in metallo verniciato a polveri epossidiche a 5 razze colore rosso, dotato di ruote con freno.

## NIDO PINOLO

9	GA0245300.0000	SEGGIOLINA LEGNO PLURIUSO 34X32X16/21/30	Quantità NR 5	Pr. Netto 53,63	Importo 268,13
---	----------------	--	------------------	--------------------	-------------------

Seduta a due altezze, cm. 16 e cm. 21. Struttura a pioli di faggio lucidati al naturale, sedile e schienale in legno multistrati con fresature. Certificata EN 1729-2/06.



10	GA0245302.0000	RIDUTTORE P/PLURIUSO IMBOTTITO C/CINTUR.	Quantità NR 5	Pr. Netto 67,65	Importo 338,25
----	----------------	--	------------------	--------------------	-------------------

Imbottitura in poliuretano espanso (25 Kg/mc); rivestito in tessuto poliestere (57% PL) accoppiato con poliuretano (43% PU), materiale privo di PVC. Lavabile, impermeabile, morbido al tatto e resistente.

Dotato di cinturino verticale fissato al centro del sedile e orizzontale fissato alle alette per dare sostegno e avvolgere il busto del bambino.



## NIDO RAPAPATATA

12	GA0245301.0000	RIDUTTORE P/PLURIUSO IMBOTTITO	Quantità NR 7	Pr. Netto 67,65	Importo 473,55
----	----------------	--------------------------------	------------------	--------------------	-------------------

Imbottitura in poliuretano espanso (25 Kg/mc)- rivestito in tessuto poliestere (57% PL) accoppiato con poliuretano (43% PU), materiale privo di PVC. Lavabile, impermeabile, morbido al tatto e resistente. cm.29x25x20h



14	GE0126600	TUNNEL IN LEGNO CM.120X120X130H	Quantità NR 1	Pr. Netto 1.236,40	Importo 1.236,40
----	-----------	---------------------------------	------------------	-----------------------	---------------------

Struttura in legno massello di larice naturale certificato FSC, trattato con impregnante atossico all'acqua a finire ceroso certificato a norma EN 71/3.

Struttura predisposta per fissaggio su terreno. In caso di montaggio su CLS o pavimento esistente occorre prevedere accessori specifici (non compresi nella proposta) e segnalarlo in azienda. Montaggio escluso.



## NIDO STACCIABURATTA

17	GA0280200	PONTE A SCALETTA 155X45XH.80 (1AM.28.02)	Quantità NR 1	Pr. Netto 474,65	Importo 474,65
----	-----------	--	------------------	---------------------	-------------------

A quattro gradini, piano inclinato rivestito in gomma, pianerottolo, tunnel di passaggio. Corrimano e pannelli di protezione in legno multistrati trattato con vernice trasparente atossica.



18	GE0113400	CASSAPANCA LARICE TOP POLIETILENE CM 90x43x35h	Quantità NR 1	Pr. Netto 510,68	Importo 510,68
		Coperchio in polietilene per esterni. Struttura in legno massello di larice naturale certificato FSC, trattato con impregnante atossico all'acqua a finire ceroso certificato a norma EN 71/3.			
19	GE0126600	TUNNEL IN LEGNO CM.120X120X130H	Quantità NR 1	Pr. Netto 1.236,40	Importo 1.236,40
		Struttura in legno massello di larice naturale certificato FSC, trattato con impregnante atossico all'acqua a finire ceroso certificato a norma EN 71/3. Struttura predisposta per fissaggio su terreno. In caso di montaggio su CLS o pavimento esistente occorre prevedere accessori specifici (non compresi nella proposta) e segnalarlo in azienda. Montaggio escluso.			
21	GE0140100	CASSETTA CM.150X100X110/150H	Quantità NR 1	Pr. Netto 2.251,43	Importo 2.251,43
		Fianchi inclinati con tamponamento in legno multistrati da esterno e montanti in larice naturale certificato FSC, trattato con impregnante atossico all'acqua a finire ceroso certificato a norma EN 71/3. tetto in polietilene, compreso pavimento in larice.			

## VARI NIDI

24	GA0257800.0000	CASSETTO PLASTICA CM 32X38X8	Quantità NR 75	Pr. Netto 7,97	Importo 598,13
		CASSETTO IN MATERIALE PLASTICO PER MOBILI PROFONDITA' 41CM			
25	GA0257900.0000	CASSETTO PLASTICA CM 32X38X15	Quantità NR 112	Pr. Netto 11,00	Importo 1.232,00
		Cassetto in materiale plastico impilabile dotato di maniglia per la presa, adatto a mobili di profondità 40 cm. Sul fondo esterno sono presenti quattro increspature per ridurre al minimo l'attrito sulle superfici di lavoro. Il fondo interno è completamente liscio per una più facile pulizia. Facile da rimuovere e rinomati per la loro qualità, sicurezza, resistenza e durata. In PP e con marcatura di conformità CE  Conformità: EN 71-1:2005 + A9:2009 Sicurezza dei giocattoli - Proprietà meccaniche e fisiche EN 71-2:2011 Sicurezza dei giocattoli - Infiammabilità EN 71-3:2013 Migrazione di alcuni elementi EN 71-9:2005 + A1:2007 Coloranti, Ammine Aromatiche Primarie, Formaldeide, Conservanti EN 14372:2004 Articoli per puericultura - Posate e stoviglie - Requisiti di sicurezza e prove			

## CONDIZIONI DI VENDITA

- La merce è resa a destino con concorso spese di trasporto e gestione indicate in calce all'offerta;
- I.V.A. 22% a Vs carico;
- TEMPI DI CONSEGNA: entro il 30 settembre 2023i;
- Pagamento entro 30gg.d.f.;
- Validità offerta: 30 giorni (I prezzi sono modificabili in qualsiasi momento ad insindacabile giudizio della venditrice);
- Condizioni valide per l'importo indicato.

- g) Prezzi indicati al netto dello sconto a Voi riservato;  
 h) il preventivo si riferisce alla cartella colori standard.  
 Per altre finiture colori costi da verificare in base alla richiesta.

31

Totale Articoli 9.826,61	Totale Solo IVA	Totale Omaggi	Totale Sconto Merce	Tot. Sc. Incondizionato	Spese oneri di sicurezza	Spese Bancarie
Spese Scarico e posizionamento	Spese Trasporto 450,00	Spese Montaggio 1.611,00	Costi di smontaggio	Sconto	Totale Imponibile 11.887,61	Totale IVA 2.615,27
Condizioni di pagamento B.B. 60 gg. FM			Nostra Banca		Totale Documento EUR 14.502,88	